
お客様各位 
 ２０２０年９月１８日 

 東京都中央区築地１－１３－１ 
 ジャパンライフ株式会社  
 代表取締役社長 山本 孝 

 
家庭用永久磁石磁気治療器販売の「ジャパンライフ株式会社」について 

 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚 
く御礼申し上げます。 
  
報道によれば、家庭用永久磁石磁気治療器販売の「ジャパンライフ株式会社」（本社：東京
都千代田区）元会長らが令和２年９月 18 日逮捕されたとのことです。 
 
 弊社（本社：東京都中央区）は、同社と商号が同一ですが同社とは一切関係ありません。 
弊社は、建設資材メーカーで、家庭用永久磁石磁気治療器の取扱いはもちろん、連鎖販売取 
引を行うこともありません。 
 
 弊社は、引き続き、ガバナンスの強化、コンプライアンスの徹底に努め、お客様にご満足 
いただけるよう技術・開発・生産・品質体制の整備拡充をはかり皆様と共に前進して参りま 
すので、今後ともご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  
 

敬具 


